令和元年５月２９日
  各報道機関文教担当記者 殿

金沢大学ナノ生命科学研究所棟新営工事安全祈願祭

日頃から，本学の教育研究活動に御理解，御協力賜り，誠にありがとうござ

います。
このたび，本学は，平成２９年度文部科学省「世界トップレベル研究拠点プ

ログラム（WPI）」に採択された事業の拠点となるナノ生命科学研究所の研究

棟を新設することになりました。
つきましては，下記のとおり施工業者により安全祈願祭を行いますので，当

日の取材・報道をお願いいたします。
記

  金沢大学ナノ生命科学研究所棟新営工事安全祈願祭

日 時  ６月３日（月）１２時１５分～１３時００分
場 所  金沢大学角間Ⅱ団地構内（金沢市角間町）
     詳細は別紙をご参照ください。

＜取材に関してのお願い＞

① 取材受付は，当日，上記安全祈願祭会場にて行います。
取材者は，１１時５０分から１２時１０分までの間に受付を行ってく

ださい。
② 当日は角間キャンパス内の最寄りの駐車場に駐車し，決して路上駐車

等は行わないでください。

 本件照会先：

金沢大学施設部施設企画課  釜谷

Tel：076-264-5101

発信元：

金沢大学総務部広報室 上沼

Tel：076-264-5024

金沢大学 ナノ生命科学研究所棟新営工事

佐藤工業株式会社北陸支店

安 全 祈 願 祭
　実 施 要 領 書

　　　　令和元年６月３日

安全祈願祭　（計画概要）

１． 式 典 名 金沢大学 ナノ生命科学研究所棟新営工事　安全祈願祭

２． 日 時 令和元年６月３日（月）大安
式典　  １2：15　～ 13：00

３． 会 場 石川県金沢市角間町　金沢大学角間Ⅱ団地構内

４． 施 主

５． 設 計

６． 監 理

７． 施 工

８． 斎 主

９．  式 場 設 営

１０． 司 会

１１． 服 装

こくりつだいがくほうじん　かなざわだいがく　がくちょう　やまざき　こうえつ
国立大学法人　金沢大学　学長　山崎　光悦

株式会社教育施設研究所（構造）

国立大学法人　金沢大学　施設部（意匠・設備）

国立大学法人　金沢大学　施設部

さとうこうぎょうかぶしきかいしゃ　ほくりくしてん

佐藤工業株式会社　北陸支店

株式会社　アイテックムラモト
かぶしきがいしゃ　かきもとしょうかい

株式会社　柿本商会

角間神社　横江　宮司　（076-221-4957　市姫神社）

施工業者

施工業者

平服(クールビズの為ノータイ可)

「金沢大学 ナノ生命科学研究所棟新営工事」　安全祈願祭会場案内図

（住所）石川県金沢市角間町　金沢大学角間Ⅱ団地構内

安全祈願祭 式典場所

	様式_リリース
	190529
	190529
	安全祈願祭（マスコミ配布用）
	（案）安全祈願祭要領書
	金沢大学（角間２）ナノ生命科学研究所棟　安全祈願祭要領書